
食べ放題コース

ラムジンギスカン なし なし

鶏ジンギスカン 小麦 ごま、さば、大豆、鶏肉、りんご

豚ジンギスカン 小麦 ごま、さば、大豆、豚肉、りんご

豚塩ホルモン 小麦、乳 ごま、大豆、豚肉

焼き野菜 なし なし

かぼちゃ なし なし

もやし なし なし

たまねぎ なし なし

きゃべつ なし なし

フライドポテト 小麦 大豆

枝豆 なし 大豆

白菜キムチ えび、小麦 いか、ごま、りんご

ゴマ塩おにぎり なし ごま

サッポロビール園【サッポロビール園のビヤガーデン】グランドメニュー　アレルギー情報①
2025年5月23日更新

■ 特定原材料8品目に含まれるものは以下の通りです。

えび／かに／くるみ／小麦／そば／卵／乳／落花生

■特定原材料に準じる２０品目に含まれるものは以下の通りです。

アーモンド／あわび／いか／いくら／オレンジ／カシューナッツ／キウイフルーツ／牛肉／ごま／さけ／さば／大豆／鶏肉

バナナ／豚肉／マカダミアナッツ／もも／やまいも／りんご／ゼラチン

■アレルゲン情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名 特定原材料8品目 特定原材料に準じる20品目



グリルメニュー

ラムジンギスカン なし なし

トラディショナルジンギスカン なし なし

ラム肩ロースジンギスカン なし なし

ラムチョップ なし なし

ラムロース なし なし

中落ち牛カルビ<醤油ダレ> 小麦 牛肉、ごま、大豆

焼き野菜盛り合わせ なし なし

かぼちゃ なし なし

もやし なし なし

たまねぎ なし なし

きゃべつ なし なし

夏の焼き野菜盛り合わせ なし なし

シーフードメニュー

シーフードの盛り合わせ えび いか

ホタテ なし なし

エビ えび なし

イカ なし いか

一品料理

ソーセージ盛り合わせ なし 豚肉

【付け合わせ】ザワークラウト 小麦、卵、乳 大豆、鶏肉、豚肉

ビヤソーセージ なし 豚肉

【付け合わせ】ザワークラウト 小麦、卵、乳 大豆、鶏肉、豚肉

ザンギ（鶏のから揚げ） 小麦、卵 大豆、鶏肉

山盛りこぼれフライドポテト 小麦 大豆

じゃがバター 乳 なし

冷やしプチトマト なし なし

枝豆 なし 大豆

白菜キムチ えび、小麦 いか、ごま、りんご

ゴマ塩おにぎり なし ごま

デザート

ハスカップシャーベット なし なし

薬味

●ジンギスカンのタレ 小麦 ごま、大豆、りんご

●塩コショー なし なし

●七味唐辛子 なし ごま

●お肉に合うスパイスミックス なし なし

アーモンド／あわび／いか／いくら／オレンジ／カシューナッツ／キウイフルーツ／牛肉／ごま／さけ／さば／大豆／鶏肉

バナナ／豚肉／マカダミアナッツ／もも／やまいも／りんご／ゼラチン

■アレルゲン情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名 特定原材料8品目 特定原材料に準じる20品目

サッポロビール園【サッポロビール園のビヤガーデン】グランドメニュー　アレルギー情報②
2025年5月23日更新

■ 特定原材料8品目に含まれるものは以下の通りです。

えび／かに／くるみ／小麦／そば／卵／乳／落花生

■特定原材料に準じる２０品目に含まれるものは以下の通りです。



生ビール

サッポロファイブスター なし なし

北海道限定 サッポロクラシック〈樽生〉 なし なし

ヱビスプレミアムブラック〈樽生〉 なし なし

ノンアルコール

サッポロプレミアムアルコールフリー なし なし

ノンアルレモンサワー なし なし

ノンアル夕張メロン＆ソーダ なし なし

ノンアルグレープフルーツ＆ジンジャー なし なし

ノンアルカシス＆オレンジ なし オレンジ

ノンアルカシス＆ソーダ なし なし

ノンアルキウイ＆ソーダ なし キウイフルーツ

ノンアルラムネ＆ソーダ なし なし

ノンアルパイナップル＆ソーダ なし なし

ノンアルピーチ＆ソーダ なし もも

ノンアルピーチ＆オレンジ なし オレンジ、もも

ハイボール

デュワーズ・ハイボール なし なし

コークハイボール なし なし

ジンジャーハイボール なし なし

夕張メロンハイボール なし なし

パイナップルハイボール なし なし

ピーチハイボール なし もも

リアルゴールドハイボール なし なし

カシスハイボール なし なし

サワー

パンチレモンサワー なし なし

グレープフルーツサワー なし なし

夕張メロンサワー なし なし

パイナップルサワー なし なし

ピーチサワー なし もも

リアルゴールドサワー なし なし

キウイサワー なし キウイフルーツ

ラムネサワー なし なし

ウーロン茶割り なし なし

北海道コーン茶割り なし なし

梅酒（水割り、ソーダ割り） なし なし

カチ割り梅ロック なし なし

■アレルゲン情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名 特定原材料8品目 特定原材料に準じる20品目

サッポロビール園【サッポロビール園のビヤガーデン】グランドメニュー　アレルギー情報③
2025年5月23日更新

■ 特定原材料8品目に含まれるものは以下の通りです。

えび／かに／くるみ／小麦／そば／卵／乳／落花生

■特定原材料に準じる２０品目に含まれるものは以下の通りです。

アーモンド／あわび／いか／いくら／オレンジ／カシューナッツ／キウイフルーツ／牛肉／ごま／さけ／さば／大豆／鶏肉

バナナ／豚肉／マカダミアナッツ／もも／やまいも／りんご／ゼラチン



ソフトドリンク

ウーロン茶 なし なし

北海道コーン茶 なし なし

100％オレンジ なし オレンジ

100％アップル なし りんご

山ぶどう なし なし

コカ・コーラ なし なし

ジンジャーエール なし なし

リアルゴールド なし なし

リボンナポリン なし なし

アーモンド／あわび／いか／いくら／オレンジ／カシューナッツ／キウイフルーツ／牛肉／ごま／さけ／さば／大豆／鶏肉

バナナ／豚肉／マカダミアナッツ／もも／やまいも／りんご／ゼラチン

■アレルゲン情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名 特定原材料8品目 特定原材料に準じる20品目

サッポロビール園【サッポロビール園のビヤガーデン】グランドメニュー　アレルギー情報④
2025年5月23日更新

■ 特定原材料8品目に含まれるものは以下の通りです。

えび／かに／くるみ／小麦／そば／卵／乳／落花生

■特定原材料に準じる２０品目に含まれるものは以下の通りです。


